



ZALETY SAMOCHODOWEGO LAKIERU DAJĄ SIĘ WYKORZYSTYWAĆ RÓWNIEŻ W ARTYSTYCZNYM MEBLARSTWIE



TRZY KOLORY Z PALETY CROMAX PRO ZMIENIAJĄ STANDARDOWĄ RAMĘ ROWERU W PRZEDMIOT UNIKATOWY



PERSONEL FIRMY E.LAK ZWRACA UWAGĘ SVOICH KLIENTÓW NA TECHNOLOGICZNE WALORY PRODUKTÓW CROMAX

ryzacyjnym rozpoczął w 1991 roku, sprzedając części samochodowe. Wraz z rozwojem firmy rozszerzał jej ofertę, do której dołączyły materiały lakiernicze oraz artykuły wspierające *auto-refinish*. Ostatecznie przedsiębiorstwo E.Lak całkowicie związało się z branżą lakierniczą, kiedy w 1993 roku nawiązało współpracę z producentem farb i lakierów – Axalta Coating Systems. W 2011 roku firma z podwarszawskich Ząbek przeszła restrukturyzację i przeniosła się do nowo wybudowanego obiektu, a do jej kadry dołączyli synowie: Paweł Goździk, który odpowiada za dział handlowy, oraz Jacek Goździk

odpowiedzialny za kontakty z klientami oraz wsparcie techniczne.

Z marką Cromax związani jesteśmy od początku. Chcąc zapewnić klientom najwyższą jakość produktów, lepszą wydajność, powtarzalność kolorów i wsparcie techniczne – najlepiej wybrać Cromax. Współpracujemy z różnymi branżami, kupują od nas warsztaty lakiernicze, studia autodetailingu, sklepy, mieszalnie, lakiernie meblowe, stolarnie, fabryki oraz klienci indywidualni. Pomimo różnych potrzeb nasi klienci zawsze oczekują najwyższej jakości produktów oraz profesjonalnego wsparcia. Dokładamy wszelkich starań, aby każdy

z nich, niezależnie od tego czy jest to duża firma, czy osoba prywatna, miał zapewnioną najlepszą możliwą obsługę – mówi Paweł Goździk.

Prywatnie panowie również są związani z motoryzacją, dawniej Edward Goździk uczestniczył w rajdach typu *off-road*, obecnie Jacek Goździk bierze udział w imprezach KJS (konkursowa jazda samochodowa).

W zgodzie z naturą

Jednym z klientów firmy E.Lak jest warszawska manufaktura rowerowa – Erboo Urban Bikes. Marka Erboo została założona w 2010 roku przez Macieja – absol-

wenta Politechniki Warszawskiej, projektanta i konstruktora pierwszej w Polsce unikatowej ramy rowerowej, wykonanej niemal w całości z naturalnych komponentów: bambusa i włókna konopnego. To właśnie naturalne komponenty i oryginalne wzornictwo wyróżniają na polskim rynku rowery z tej niewielkiej warszawskiej manufaktury.

W połowie 2015 roku firma wkroczyła w kolejny etap rozwoju. Opracowany został nowy, autorski proces technologiczny produkcji ram marki Erboo. Wykorzystanie w nim włókien węglowych, wybranych gatunków drewna oraz stali nierdzewnej pozwala zachować najlepsze cechy rowerów bambusowych, tj. zdolność do tłumienia drgań, niską masę oraz znikome uleganie procesom zużycia.

Wbrew stereotypom

Airsisters Aerograf to kolejny klient firmy E.Lak, dla którego kreatywność i nieszablone myślenie stanowią fundamentalne wartości. Jak sama nazwa wskazuje, firma została założona przez siostry, które wykorzystują lakiery samochodowe do realizacji swoich artystycznych pasji. Choć często zakładamy, że lakiernictwo, jak i sama praca z aero grafem to domena mężczyzn, patrząc na prace Kasi i Kajki Frajnd, widzimy, że dziewczyny z pewnością zasługują na uwagę ze strony branży motoryzacyjnej.

Siostry z Łodzi już wcześniej były związane ze sztuką. Kasia jest z wykształcenia architektem, a Kajka ukończyła Akademię Sztuk Pięknych. Razem

tworzą idealny duet. W większości przypadków realizują zlecenia indywidualnie, ale czasem korzystają z wzajemnych konsultacji. Pod aero graf trafiają różne przedmioty. Siostry malują oczywiście kaski i motocykle, lecz także breloczki, podeszwy butów oraz protezy kończyn (galeria zdjęć jest dostępna na stronie Facebook – facebook.pl/airsisters.aerograf).

Chociaż w większości przypadków klienci przychodzą już z gotowym pomysłem, widząc arcydzieła wykonane przez Airsisters decydują się dać artystkom większą swobodę. W projektach graficznych sióstr widać talent, precyzję i niepowtarzalny styl. Przykładem może być zbiornik paliwa widoczny na zdjęciu. Chrabąszcz, zdobiący element, powstał z pomocą rapidografu i niesamowitej wyobraźni – milion kropek przerodziło się w oryginalną grafikę. Dziewczyny cały czas się doksztalcają, uczęszczają na szkolenia lakiernicze (między innymi w Centrum Szkoleniowym Cromax) i zgłębiają warsztat.

Wszechstronność i nieszabloność

Praca lakiernika polega przede wszystkim na renowacji uszkodzonej warstwy lakieru na samochodzie. Jednak w dzisiejszych czasach klient coraz częściej poszukuje sposobu, żeby się wyróżnić, spełnić swoje marzenia o przyciągającym wzrok kolorze, pochwalić się designerską grafiką lub zaskoczyć znajomych jedynym w swoim rodzaju przedmiotem. Właśnie z tego powodu producenci samochodów tworzą nowe kolory lakierów o zaskakujących efektach. Marka Cromax jest jedną z globalnych marek renowacyjnych premium należących do Axalta Coating Systems. Produkty tej marki zostały stworzone w oparciu o najnowsze technologie, promując nowatorskie rozwiązania i nieszablone myślenie. Lakiery Cromax są bardzo wszechstronne, dzięki czemu pomagają osiągnąć doskonałe efekty zarówno podczas codziennych napraw w warsztacie lakierniczym, jak i w przypadku nietypowych zleceń. Puszka lakieru dla jednych będzie materiałem do naprawy pojazdów, dla innych źródłem nieskończonych możliwości. Marka Cromax wspiera oba te podejścia do renowacji.



GRANICĄ MIĘDZY STYLAMI RETRO I TECHNO ZACIERA METALICZNA POWŁOKA RENOWACYJNEGO LAKIERU



LAKIER CZYNI GITARĘ ODPORNĄ NA CZYNNIKI ATMOSFERYCZNE, LECZ STOSOWANY W NADMIARZE MOŻE JĄ „OGŁUSZYĆ”



TAKIE ZBIORNIKI PALIWA ROBIĄ ZWYKLE FURCJĘ NA MOTOCYKLOWYCH RAJDACH I ZŁOTACH

KONKURS

Nagrody:

1. softshell TEXA + zestaw gadżetów
2. kamizelka puchowa TEXA + zestaw gadżetów
3. koszulka polo TEXA Edu + zestaw gadżetów



TEXA